
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/443/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz.1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270, poz. 583, poz. 655, poz. 1079); art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  -       83 502 583,41 zł w tym:  

majątkowe:       -        13 180 388,00 zł bieżące              -       70 322 195,41 zł; 

2) Plan wydatków   -      92 564 578,75 zł w tym:  

majątkowe:       -        20 872 100,45 zł bieżące -      71 692 478,30 zł. 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ulega zmianie łączna kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ulega zmianie kwota dotacji udzielonych przez Gminę Zelów w 2022 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego zgodnie  z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 061 995,34 zł zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami z lat ubiegłych – 2 408 152,57 zł, 

2) nadwyżką z lat ubiegłych – 5 660 983,41 zł, 

3) przychodami związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 459 900,00zł, 

4) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  i dotacji – 

532 959,36 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2017



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2017



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 21 619 913,00 0,00 407 826,00 22 027 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 072 186,00 0,00 378 610,00 12 450 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 072 186,00 0,00 378 610,00 12 450 796,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 26 076,00 0,00 29 216,00 55 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 24 076,00 0,00 29 216,00 53 292,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 397 983,00 0,00 3 885,00 2 401 868,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 136 420,00 0,00 3 885,00 140 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 49 655,00 0,00 3 885,00 53 540,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 035 500,00 0,00 27 300,00 5 062 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 

bieżące raze

m: 53 415 786,00 0,00 439 011,00 53 854 797,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 2 690 000,00 0,00 193 000,00 2 883 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 690 000,00 0,00 193 000,00 2 883 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 600 000,00 0,00 20 700,00 5 620 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2017



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 900 000,00 0,00 20 700,00 920 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

majątkowe raze

m: 12 876 688,00 0,00 303 700,00 13 180 388,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 2 898 896,00 0,00 15 441,00 2 914 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 274 819,00 0,00 15 441,00 290 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
274 819,00 0,00 15 441,00 290 260,00 

bieżące raze

m: 16 451 957,41 0,00 15 441,00 16 467 398,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 82 744 431,41 0,00 758 152,00 83 502 583,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2017



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 300,00    96 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    78 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 300,00    98 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    80 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 280 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 270 000,00    4 270 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 075 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 075 000,00    1 075 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 355 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 345 000,00    5 345 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2017



 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 110 000,00    4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 110 000,00    5 110 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 110 000,00    4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 110 000,00    5 110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 031 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 680 974,62    3 680 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    720 000,00    720 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 751 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 400 974,62    4 400 974,62    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 031 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 680 974,62    3 680 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    720 000,00    720 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 751 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 400 974,62    4 400 974,62    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 680 974,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 680 974,62    3 680 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    720 000,00    720 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 400 974,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 400 974,62    4 400 974,62    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 626 455,10    6 206 592,00    5 986 592,00    4 955 000,00    1 031 592,00    15 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    419 863,10    419 863,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 37 600,00    37 600,00    37 600,00    0,00    37 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 664 055,10    6 244 192,00    6 024 192,00    4 955 000,00    1 069 192,00    15 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    419 863,10    419 863,10    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 754 500,00    5 754 500,00    5 744 500,00    4 915 000,00    829 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 600,00    7 600,00    7 600,00    0,00    7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 762 100,00    5 762 100,00    5 752 100,00    4 915 000,00    837 100,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 600,00    7 600,00    7 600,00    0,00    7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 600,00    97 600,00    97 600,00    0,00    97 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 145 000,00    145 000,00    145 000,00    0,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 175 000,00    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 000,00    145 000,00    145 000,00    0,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2017



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 097 209,10    515 100,00    458 100,00    212 500,00    245 600,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    582 109,10    582 109,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 097 209,10    515 700,00    458 700,00    212 500,00    246 200,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    581 509,10    581 509,10    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 040 409,10    463 900,00    406 900,00    212 500,00    194 400,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    576 509,10    576 509,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 040 409,10    464 500,00    407 500,00    212 500,00    195 000,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    575 909,10    575 909,10    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 93 800,00    93 800,00    93 800,00    0,00    93 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 400,00    94 400,00    94 400,00    0,00    94 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 96 509,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    96 509,10    96 509,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 909,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 909,10    95 909,10    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 682 016,55    24 633 736,00    22 963 256,00    18 526 116,00    4 437 140,00    1 403 900,00    266 580,00    0,00    0,00    0,00    48 280,55    48 280,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 665,00    -21 665,00    -21 665,00    -21 365,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 884 078,00    784 078,00    653 578,00    190 783,00    462 795,00    130 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 544 429,55    25 396 149,00    23 595 169,00    18 695 534,00    4 899 635,00    1 533 900,00    267 080,00    0,00    0,00    0,00    148 280,55    148 280,55    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 733 099,55    13 709 319,00    13 513 319,00    11 918 036,00    1 595 283,00    2 000,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 665,00    -18 665,00    -18 665,00    -18 365,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 520 651,00    420 651,00    420 151,00    41 241,00    378 910,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 235 085,55    14 111 305,00    13 914 805,00    11 940 912,00    1 973 893,00    2 000,00    194 500,00    0,00    0,00    0,00    123 780,55    123 780,55    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 194 000,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 194 500,00    194 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    194 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 343 841,00    1 343 841,00    1 343 841,00    1 343 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 365,00    -17 365,00    -17 365,00    -17 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 326 476,00    1 326 476,00    1 326 476,00    1 326 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 252 600,00    252 600,00    252 600,00    252 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 251 600,00    251 600,00    251 600,00    251 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 400,00    1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 512 703,00    512 703,00    512 703,00    0,00    512 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 235 000,00    235 000,00    235 000,00    0,00    235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 747 703,00    747 703,00    747 703,00    0,00    747 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 296 000,00    296 000,00    296 000,00    0,00    296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 116 000,00    116 000,00    116 000,00    0,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 412 000,00    412 000,00    412 000,00    0,00    412 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 215 150,00    215 150,00    215 150,00    0,00    215 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 223,00    26 223,00    26 223,00    0,00    26 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 241 373,00    241 373,00    241 373,00    0,00    241 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2017



 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 18 200,00    18 200,00    18 200,00    0,00    18 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 900,00    17 900,00    17 900,00    0,00    17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 60 300,00    60 300,00    60 300,00    0,00    60 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 387,00    1 387,00    1 387,00    0,00    1 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 61 687,00    61 687,00    61 687,00    0,00    61 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 7 904 686,00    7 904 686,00    7 904 686,00    7 904 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 741,00    40 741,00    40 741,00    40 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 945 427,00    7 945 427,00    7 945 427,00    7 945 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 23 780,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 780,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    123 780,55    123 780,55    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 646 137,00    3 646 137,00    2 260 137,00    1 858 162,00    401 975,00    1 383 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 210 000,00    210 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 856 137,00    3 856 137,00    2 340 137,00    1 858 162,00    481 975,00    1 513 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 383 000,00    1 383 000,00    0,00    0,00    0,00    1 383 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 513 000,00    1 513 000,00    0,00    0,00    0,00    1 513 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 542 665,00    1 542 665,00    1 542 665,00    1 411 034,00    131 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 840,00    8 840,00    8 840,00    8 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 548 505,00    1 548 505,00    1 548 505,00    1 416 874,00    131 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 135 773,00    135 773,00    135 773,00    135 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 132 773,00    132 773,00    132 773,00    132 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 957 634,00    957 634,00    957 634,00    957 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 840,00    8 840,00    8 840,00    8 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 966 474,00    966 474,00    966 474,00    966 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 502 406,00    1 502 406,00    1 502 406,00    753 700,00    748 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 702,00    140 702,00    140 702,00    140 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 643 108,00    1 643 108,00    1 643 108,00    894 402,00    748 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 591 733,00    591 733,00    591 733,00    591 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 117 852,00    117 852,00    117 852,00    117 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 709 585,00    709 585,00    709 585,00    709 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2017



 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 108 000,00    108 000,00    108 000,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 072,00    20 072,00    20 072,00    20 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 072,00    128 072,00    128 072,00    128 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 13 700,00    13 700,00    13 700,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 778,00    2 778,00    2 778,00    2 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 478,00    16 478,00    16 478,00    16 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 844 055,00    819 555,00    773 175,00    0,00    773 175,00    18 900,00    27 480,00    0,00    0,00    0,00    24 500,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 885,00    3 885,00    3 885,00    0,00    3 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 847 940,00    823 440,00    777 060,00    0,00    777 060,00    18 900,00    27 480,00    0,00    0,00    0,00    24 500,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 136 420,00    136 420,00    136 420,00    0,00    136 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 885,00    3 885,00    3 885,00    0,00    3 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 305,00    140 305,00    140 305,00    0,00    140 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 193 688,33    8 193 688,33    4 590 833,00    2 342 600,00    2 248 233,00    3 177,00    2 042 084,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -291 252,00    -291 252,00    -291 252,00    -146 253,00    -144 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 550,00    20 550,00    20 550,00    0,00    20 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 922 986,33    7 922 986,33    4 320 131,00    2 196 347,00    2 123 784,00    3 177,00    2 042 084,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 106 350,00    2 106 350,00    2 100 150,00    1 892 600,00    207 550,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -156 253,00    -156 253,00    -156 253,00    -146 253,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 550,00    20 550,00    20 550,00    0,00    20 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 970 647,00    1 970 647,00    1 964 447,00    1 746 347,00    218 100,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 439 600,00    1 439 600,00    1 439 600,00    1 439 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -113 403,00    -113 403,00    -113 403,00    -113 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 326 197,00    1 326 197,00    1 326 197,00    1 326 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 253 000,00    253 000,00    253 000,00    253 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 072,00    -20 072,00    -20 072,00    -20 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 232 928,00    232 928,00    232 928,00    232 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 778,00    -12 778,00    -12 778,00    -12 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 222,00    22 222,00    22 222,00    22 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 550,00    4 550,00    4 550,00    0,00    4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 550,00    42 550,00    42 550,00    0,00    42 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 000,00    52 000,00    52 000,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 300,00    5 300,00    5 300,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2017



 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 763 696,45    1 763 696,45    202 926,00    0,00    202 926,00    3 177,00    0,00    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -134 999,00    -134 999,00    -134 999,00    0,00    -134 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 628 697,45    1 628 697,45    67 927,00    0,00    67 927,00    3 177,00    0,00    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 139 050,00    139 050,00    139 050,00    0,00    139 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -134 449,00    -134 449,00    -134 449,00    0,00    -134 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 601,00    4 601,00    4 601,00    0,00    4 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 720,00    720,00    720,00    0,00    720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -550,00    -550,00    -550,00    0,00    -550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 170,00    170,00    170,00    0,00    170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 686 110,42    686 110,42    359 115,00    84 993,00    274 122,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 686 110,42    686 110,42    359 115,00    84 993,00    274 122,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 390 418,42    390 418,42    63 423,00    26 960,00    36 463,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 390 418,42    390 418,42    63 423,00    26 960,00    36 463,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 500,00    32 500,00    32 500,00    0,00    32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 17 734 807,72    8 754 034,64    8 751 934,64    303 100,00    8 448 834,64    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    8 980 773,08    8 980 773,08    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 503 000,00    52 300,00    52 300,00    0,00    52 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 700,00    50 700,00    0,00    0,00    400 000,00    

po zmianach 18 212 807,72    8 781 334,64    8 779 234,64    303 100,00    8 476 134,64    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    9 431 473,08    9 031 473,08    0,00    0,00    400 000,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 211 757,06    1 326 334,64    1 326 334,64    22 000,00    1 304 334,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 885 422,42    1 885 422,42    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 503 000,00    52 300,00    52 300,00    0,00    52 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 700,00    50 700,00    0,00    0,00    400 000,00    

po zmianach 3 689 757,06    1 353 634,64    1 353 634,64    22 000,00    1 331 634,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 336 122,42    1 936 122,42    0,00    0,00    400 000,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 107 834,64    107 834,64    107 834,64    0,00    107 834,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 300,00    27 300,00    27 300,00    0,00    27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135 134,64    135 134,64    135 134,64    0,00    135 134,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 785 000,00    785 000,00    785 000,00    0,00    785 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 760 000,00    760 000,00    760 000,00    0,00    760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 225 000,00    225 000,00    225 000,00    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6030 

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    

po zmianach 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2017



  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 873 422,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 873 422,42    1 873 422,42    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 700,00    50 700,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 924 122,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 924 122,42    1 924 122,42    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 480 500,00    1 480 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    1 474 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 198 400,00    198 400,00    0,00    0,00    0,00    198 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 678 900,00    1 678 900,00    6 500,00    0,00    6 500,00    1 672 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 939 000,00    939 000,00    0,00    0,00    0,00    939 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 173 400,00    173 400,00    0,00    0,00    0,00    173 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 112 400,00    1 112 400,00    0,00    0,00    0,00    1 112 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 939 000,00    939 000,00    0,00    0,00    0,00    939 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 173 400,00    173 400,00    0,00    0,00    0,00    173 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 112 400,00    1 112 400,00    0,00    0,00    0,00    1 112 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 515 000,00    515 000,00    0,00    0,00    0,00    515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 515 000,00    515 000,00    0,00    0,00    0,00    515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 557 000,00    382 000,00    16 000,00    13 000,00    3 000,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 797 000,00    382 000,00    16 000,00    13 000,00    3 000,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    415 000,00    415 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 554 000,00    379 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 794 000,00    379 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    415 000,00    415 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    415 000,00    415 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 658 169,34    54 371 168,89    45 870 838,14    26 513 709,00    19 357 129,14    3 355 477,00    2 760 264,88    1 884 588,87    0,00    500 000,00    18 287 000,45    18 287 000,45    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -339 017,00    -338 417,00    -338 417,00    -167 618,00    -170 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 679 728,00    1 094 028,00    765 128,00    190 783,00    574 345,00    328 400,00    500,00    0,00    0,00    0,00    2 585 700,00    2 185 700,00    0,00    0,00    400 000,00    

po zmianach 75 998 880,34    55 126 779,89    46 297 549,14    26 536 874,00    19 760 675,14    3 683 877,00    2 760 764,88    1 884 588,87    0,00    500 000,00    20 872 100,45    20 472 100,45    0,00    0,00    400 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 898 896,00    2 898 896,00    1 469 088,71    1 283 098,00    185 990,71    0,00    1 429 807,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 441,00    15 441,00    231,00    0,00    231,00    0,00    15 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 914 337,00    2 914 337,00    1 469 319,71    1 283 098,00    186 221,71    0,00    1 445 017,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2017



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 274 819,00    274 819,00    4 122,00    0,00    4 122,00    0,00    270 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 441,00    15 441,00    231,00    0,00    231,00    0,00    15 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 290 260,00    290 260,00    4 353,00    0,00    4 353,00    0,00    285 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 270 697,00    270 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    270 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 210,00    15 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 285 907,00    285 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    285 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 122,00    4 122,00    4 122,00    0,00    4 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 231,00    231,00    231,00    0,00    231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 353,00    4 353,00    4 353,00    0,00    4 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 451 957,41    16 451 957,41    2 580 868,12    1 950 001,00    630 867,12    0,00    13 871 089,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 441,00    15 441,00    231,00    0,00    231,00    0,00    15 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 467 398,41    16 467 398,41    2 581 099,12    1 950 001,00    631 098,12    0,00    13 886 299,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2017



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 4 270 000,00 1 075 000,00 5 345 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 110 000,00 1 000 000,00 5 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 110 000,00 1 000 000,00 5 110 000,00 

   
Kanalizacja w miejscowości Zelówek 2 250 000,00 1 000 000,00 3 250 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i drogi ul. Harcerska 0,00 75 000,00 75 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 680 974,62 720 000,00 4 400 974,62 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 680 974,62 720 000,00 4 400 974,62 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 680 974,62 720 000,00 4 400 974,62 

   
Wykonanie nawierzchni drogi Bujny Księże 15 000,00 720 000,00 735 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 582 109,10 - 600,00 581 509,10 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 576 509,10 - 600,00 575 909,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 509,10 - 600,00 95 909,10 

   
Dobudowa kotłowni wraz z instalacja centralnego ogrzewania OSP Wypychów - fundusz sołecki 4 453,83 - 600,00 3 853,83 

801 
  

Oświata i wychowanie 48 280,55 100 000,00 148 280,55 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 23 780,55 100 000,00 123 780,55 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 780,55 100 000,00 123 780,55 

   
Remont dachu na sali gimnastycznej SP w Wygiełzowie 0,00 100 000,00 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 980 773,08 50 700,00 9 031 473,08 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 885 422,42 50 700,00 1 936 122,42 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 873 422,42 50 700,00 1 924 122,42 

   
Budowa altany w Grabostowie 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Budowa placu zabaw i siłowni w Kociszewie 0,00 8 700,00 8 700,00 

   
Wymiana dachu na budynku SPON 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2017



 
926 

  
Kultura fizyczna 175 000,00 240 000,00 415 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 000,00 240 000,00 415 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 240 000,00 415 000,00 

   
Renowacja boiska zlokalizowanego w Zelowie przy ul. Lubelskiej - etap II 75 000,00 90 000,00 165 000,00 

   
Zagospodarowanie obiektu Śnieżka 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 18 287 000,45 2 185 100,00 20 472 100,45 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2017



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru, rozdysponowanie wolnych środków 

w roku 2022. 

   

Plan  

 Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 

 

2 3 4 

1. 905 Labolatoria przyszłości (na deficyt)  459 900,00     

 

2. 906 

Przychody z tyt środków art.5 ust.1 pkt2 (na 

deficyt)  532 959,36     

 

3. 950 

Wolne środki z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na deficyt)  2 408 152,57     

 

4. 957 

Nadwyżka z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na rozchody 2 500 864,02; 

na deficyt 5 660 983,41)  8 161 847,43     

 

5. 

 

Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i 

kredytów:  -        2 500 864,02     

5.1. 963 

spłata pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

  
5.2. 992 spłata krajowych pożyczek i kredytów 

 

 2 500 864,02     

6 

 

Przychody  związane 

 

 -       

  

z kredytami i pożyczkami: 

  

6.1. 952 

>kredyty długoterminowe na rynku 

krajowym 

  

6.2. 952 

>pożyczki długotermionowe preferencyjne  

krajowe 

  
6.3. 931 > obligacje  

  

6.4. 952 

> na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków  pochodzących z budżetu 

UE 

  

  
Ogółem:  11 562 859,36      2 500 864,02     

  

DOCHODY  83 502 583,41     

 

  

WYDATKI 

 

 92 564 578,75     

  
RAZEM  95 065 442,77      95 065 442,77     

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2017



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Zelów w 2022 roku 

Lp. Nazwa podmiotu 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota dotacji 

dział rozdział § zmiana wydatki bieżące 

1 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 
   

(+) 200400  1 749 700,00     

1.1. Samorząd gminny - dotacja celowa 600 60004 2310 (+) 2000  37 000,00     

1.2. Samorząd gminny - dotacja celowa 801 80101 2310 

 

 2 000,00     

1.3. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 600 60004 2710 

 

 10 000,00     

1.4. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 750 75020 2710 

 

 23 000,00     

1.5. Wpłaty na rzecz innych jednostek 750 75095 2900 

 

 15 000,00     

1.6. Starostwo Powiatowe- dotacja celowa 801 80195 2710 

 

 10 300,00     

1.7. Instytucja Kultury- Dom Kultury- dotacja podmiotowa 921 92109 2480 (+) 173400  1 112 400,00     

1.8. Instytucja Kultury-Bibilioteka - dotacja podmiotowa 921 92116 2480 (+) 25000  540 000,00     

2 Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 
   

(+) 130000  2 014 477,00     

2.1 Dotacje podmiotowe dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 (+) 130000  1 513 000,00     

2.2 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 801 80195 2360 

 

 18 900,00     

2.3 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 851 85154 2360 

 

 68 500,00     

2.4 Dotacja przedmiotowa- konkurs 851 85195 2360 

 

 4 900,00     

2.5 Dotacja przedmiotowa - konkurs 852 85295 2360 

 

 3 177,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2017



2.6 Dotacja przedmiotowa  na konserwacje zabytków 921 92120 2360 

 

 20 000,00     

2.7 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 926 92605 2360 

 

 366 000,00     

2.8 Dotacja przedmiotowa  OSP 754 75412 2630 

 

 20 000,00     

 
Ogółem: 

   
(+)330400  3 764 177,00     

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2017



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

ogółem 

Kwota 

funduszu na 

zadanie 

 

Klasyfikacja 

 

Treść wniosku 

1. Wypychów 29.253,83 zł 1/ 18.000,00 zł 

 

 

2/ 3.200,00 zł 

 

 

3/ 4.200,00 zł 

 

 

4/ 3.853,83 zł 

1/90095 6050 

 

 

2/75412 4300 

 

 

3/75412 4210 

 

 

4/75412 6050 

1/ Budowa siłowni zewnętrznej  

w Wypychowie – dalsza kontynuacja 

 

2/ Przegląd aparatów powietrznych 

należących do OSP Wypychów 

 

3/ Zakup piły spalinowej do drzewa dla 

OSP Wypychów 

 

4/ Dobudowa kotłowni wraz  

z instalacją centralnego ogrzewania OSP 

Wypychów – dalsza kontynuacja 

 

 

2. Wygiełzów 16.832,94 zł 1/ 170,00 zł 

 

 

 

2/   173,94 zł 

 

 

 

3/ 8.489,00 zł 

    8.000,00 zł 

1/90095 4210 

 

 

 

2/90095 4210 

 

 

 

3/75412 4210 

   75412 4300 

1/ Zakup płyty betonowej na studie 

głębinową – działka gmina przy parkingu 

 

2/ Zakup dot. odnowienia ławki 

drewnianej ( łaty drewniane, farby, 

pędzle, śruby) 

 

3/ Zakup dla OSP Wygiełzów 

niezbędnego sprzętu pożarniczego 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2017


		2023-03-08T13:30:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




